

MGC HOLDING ApS

Ternevej 10
8410 Rønne

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2020

Inge Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MGC HOLDING ApS

Ternevej 10

8410 Rønne

CVR-nr: 21609609

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -69 efter skat anses ikke som tilfredsstillende, idet selskabets investering i børsnoterede investeringsforeninger og investeringsselskaber har givet et utilfredsstillende afkast.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er steget tkr. 155 siden balancedagen. Der er ikke fremtrådt andre forhold efter balancedagen, der væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Rønne, den 22. november 2020

Mogens Christensen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-10.539	-9.324
Bruttoresultat		-10.539	-9.324
Resultat af ordinær primær drift		-10.539	-9.324
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	150.952
Øvrige finansielle omkostninger		-77.354	-80
Ordinært resultat før skat		-87.893	141.548
Skat af årets resultat	1	19.276	-31.152
Årets resultat		-68.617	110.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-68.617	4.596
I alt		-68.617	110.396

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.958.245	2.207.623
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.958.245	2.207.623
Anlægsaktiver i alt		1.958.245	2.207.623
Tilgodehavende skat		8.495	0
Andre tilgodehavender	2	19.276	0
Tilgodehavender i alt		27.771	0
Likvide beholdninger		110.014	87.997
Omsætningsaktiver i alt		137.785	87.997
Aktiver i alt		2.096.030	2.295.620

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.963.501	2.032.118
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		2.088.501	2.262.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.389	6.300
Skyldig selskabsskat		140	26.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.529	32.702
Gældsforpligtelser i alt		7.529	32.702
Passiver i alt		2.096.030	2.295.620

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-31.152
Ændring af udskudt skat	19.276	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.276</u>	<u>-31.152</u>

2. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv kr. 19.276

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret